
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka II a 

tiV· foUJ,·rvo I ~9J~ Zarządzenie Nr 76/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie likwidacji kasy, powołania komisji inwentaryzacyjnej oraz przeprowadzenia inwentaryzacji 
z likwidacji kasy w Starostwie Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 120 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 51/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 22 października 
2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatu Grodziskiego, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 66 z dnia 19 września 2022 r. oraz § 6 ust. 3 pkt 3 Instrukcji kasowej 
stanowiącej Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 31 sierpnia 2018 
r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, instrukcji obiegu i kontroli dowodów 
księgowych, instrukcji kasowej oraz gospodarki drukami ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego zmienionego Zarządzeniem nr 66/2019 Starosty Grodziskiego z dnia 31 grudnia 2019 r., 
Nr 36/2021 z dnia 2 lipca 2021 r., Nr 45/2023 z dnia 20 lipca 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ l 

1. Zarządzam likwidację kasy, znajdującej się w Starostwie Powiatu Grodziskiego przy 
ul. Żyrardowskiej 48A, z dniem 22 października 2024 r. 
2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji ww. kasy w dniu 22 października 2024 r. 

§2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1, powołuję komisję inwentaryzacyjną 
w następującym składzie: 

1. Emilia Jaworska-Jakubik - przewodnicząca, 

2. Ewa Sadowska - członek, 

3. Justyna Draniak - członek. 

§3 

l. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości. 
2. Z przeprowadzonej inwentaryzacji kasy komisja, o której mowa w § 2, sporządzi protokół zgodnie 
ze wzorem, stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 
22 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, zmienionego Zarządzeniem Nr 66/2022 z dnia 19 września 2022 r. 

§4 

Zarządzam przekazanie przedmiotów zdeponowanych w kasie przy ul. Żyrardowskiej 48A do kasy 
Starostwa Powiatu Grodziskiego przy ul. Dalekiej IIA. 



§5 

Należności budżetowe Wydziału Geodezji i Kartografii oraz Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
będą wpłacane za pomocą opłatomatu, znajdującego się na I piętrze budynku Starostwa Powiatu 
Grodziskiego przy ul. Żyrardowskiej 48A w Grodzisku Mazowieckim. 

§6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Grodziskiego oraz Kierownikowi Referatu 
Finansowo-Księgowego. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

STAROSTA 

~ 
Marek Wie:żbicki 


